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INVESTcon GROUP wprowadził do notowań na rynku NewCon-
nect kolejno w latach 2008, 2009 i 2010 największą liczbą spółek
spośród kilkudziesięciu autoryzowanych doradców INVESTcon
GROUP planuje utrzymać pozycję lidera wśród autoryzowanych
doradców również w 2011 roku. Już w pierwszym kwartale
oczekujemy około 5 obsługiwanych przez nas debiutów gieł-
dowych, a do końca roku przewidujemy, że będziemy doradzać
ponad 20 nowym spółkom, których akcje trafią do obrotu na
NewConnect.

ł Marnv pełną świadomość, że bycie liderem rynku nie spro-
wadza się tylko do ilości wprowadzanych spółek. Zwracamy
szczególną uwagę na ich jakość. Chcemy na rynek wprowa-
dzać akcje spółek zyskownych i perspektywicznych, sporzą-
dzających i wvpelniającvch swoje prognozy. W roku 2010
na 12 wprowadzonych przez nas spółek, 11 zakończyło ubie-
gły rok zyskiem; zdecydowana większość przekroczyła lub
wypełniła prognozowane w dokumentach informacyjnych
wyniki finansowe. Chcemy co najmniej zachować te proporcje
również w 2012 roku.
Na sukces autoryzowanego doradcy NewConnect składa się
nie tylko ilość i jakość wprowadzanych spółek, ale również
umiejętność zainteresowania nimi inwestorów giełdowych.
Życzylibyśmy im w 2011 roku co najmniej powtórzenia wyni-
ków z 2010 roku, w którym mediana stóp zwrotu dla spółek
wprowadzonych w 2010 roku przez INVE$Tcon GROUP. liczona
pomiędzy ceną odniesienia a kursem na dzień 31 grudnia, wy-
niosła 94 proc., przy medianie średnich obrotów na sesję dla
pojedynczej naszej spółki w wysokości 298 tys. złotych.
W 2011 roku INVESTcon GROUP przygotowuje się również do
rozpoczęcia procesu konsolidacji na rynku autoryzowanych
doradców Na dzień dzisiejszy INVESTcon GROUP posiada około
40 proc. akcji w notowanej na rynku NewConnect spółce IPO
Doradztwo Strategiczne SA z siedzibą w Warszawie (IPO OS
dotychczas wprowadziło na rynek NewConnect 3 spółki, było
doradcą przy około 20 prospektach emisyjnych spółek z rynku
podstawowego GPW). Oczekujemy, że w najbliższym czasie
poinformujemy o nawiązaniu kolejnego aliansu strategicznego
z aktywnym autoryzowanym doradcą NewConnect. tym razem
z południa Polski.
Posiadając odpowiednie doświadczenie, wiedzę i rozbudowa-
ną sieć relacji rynkowych docelowo chcemy nawiązać bliższą
współpracę z kilkoma wyróżniającymi się autoryzowanymi
doradcami. INVESTcon GROUP będzie wspomagał swoich
partnerów w zakresie inwestowania we wprowadzane na rynek
NewConnect nowe podmioty oraz w zakresie prowadzenia
działalności doradczej. Ponadto INVESTcon GROUP udostępni
swoją bazę inwestorów podczas prowadzenia emisji prywat-
nych akcji, co ma ułatwić jego partnerom pozyskanie kapitału
dla swoich klientów.


